TEXHUYKHU OIIUTHU ITEHTAP [1B: 102116082

bp. 07- 3543 -5 MAT.BP: 07093608
78 -0 )1TOJINHE TEKYHRU PAUYYH: 840-1620-21
v b E O r PAJ AJIPECA: 11000 Beorpax, Bojeone Crere 445

HWntepHer cTpannua: www.nabavke.mod.gov.rs
Bpcra Hapyunona: OpraH ApkaBHE ympaBe

ITo3uB 3a moHy Yy,
JIOCTaBJbA.-

Monumo Bac na Ham ocTaBUTe OHYLYy ca yCIOBUMA UCIIOpYKe pobe:

32323300 - Bugeo onpema, npema Cnenupuxauuju 6p. 07-3543-3 ox 28.09.2021. roaune.
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Bpcra nocrynka japHe HabaBke: HaGaBka npema MuTepHom akty Hapyuunona

Kpurtepnjym 3a ouemuBambe NOHyAA: HajHWKa NoHyheHa 1eHa.

Capgpoxuna nonyne:

- 1eHa pobe, koja Mopa OMTH (UKCHA U U3pakeHa Mo cTaBKama y AuHapuMa, 6e3 [1J1B-a u
ca [1JIB-om,

- Ha4uH I1ahawa pobe (BupMaHoM — 30 gaHa OTOKEHO),

- POK ucnopyke poée,

- nokauuja ucnopyke pobe (fco Texnmuku onutHu neHtap, Bojsoge Crene 445, Beorpan).

Pox nnahama xpahu ox TpaxkeHor 6uhe TpeTupaH Kao GUTaH HeJOCTAaTaK MOHY/IE.
Ilonyne ca BapujanTama HUCY IO3BOJbEHE.
Hapyuunai 3aapxaBa npaBo Ja 0JlyCTaHe Of IIpeAMeTHE HaOaBKe M3 HeMy 3HAHMX pa3yiora.

Hauynn u pox nogHomema nomyae: dakcom (011/3401-148), e-mail: toc@toc.vs.rs,
HEMOCPEIHO WJIM MOIITOM, Y 3aTBOPEHMM KOBEPTaMa, ca Ha3HaKoM ,JloHyxa mo mo3uBy 6p.
07- 3543 — HE OTBAPATI/I“ Ha aapecy yin. Bojsoge Crene 445, Beorpan, mana
11.10.2021. roaunue, 10 11% yacoea.

[Tox pokoM mocTaBe NOHya cMaTpa ce AaTyM 3aBoljerba HCTHX y eJoBOACTBY Hapyurona.

[pencraBuuim nonyhava, mpe movetka oTBapawa IOHyJa MOpajy MOJHETH MyHOMOohja —
nucaHa opnamhera 3a akTUBHO y4velhie y NOCTYNKy OTBapama IMoHyaa

JIune 3a konrakt: Iletposuh Bragumup, ten. 3401-091, pax: 011/3977-422.

VY ouekuBamwy NMOHy e, MpUjaTesbcku Bac mosapassamo.

BII (39-091)
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TP-Link TL-SM321B unu oaroeapajyhu, 1.25 Gigabit SFP
1000Base-BX WDM miniGBIC single-mod, ¢ubep mogyn

10 Ol Mg SR npeko 1 piaakHa gomera 10km (LC xonexrtop) TX: 1550nm /
RX: 1310nm.
TP-Link TL-SG1218MPE JetStream Easy Smart wiu
. oarosapajyhu, POE/POE+ cBuu 16-port Gigabit 10/100/1000Mb/s
11 | POE switeh K 12 x SFP Gigabit, 802.3at/802.3af do 192W (10 30W no mopry),
1U/19" rack, PoE Port Priority Function, QoS
Ontruku kabn SC/APC-LC/UPC 2m Ontuuku patch ka6n SC/APC-LC/UPC 2m duplex (ca
12 duplex KOM ;
ple KOHeKkTopuMa). Single mode
13 Onrtuuku kabn SC/APC-LC/UPC 2m — Onruukwm patch ka6n SC/APC-LC/UPC 2m simplex (ca
simplex KOHeKTopuMa). Single mode
14 Ontuuku kabn SC/APC-SC/APC 2m — Ontuuku patch ka6n SC/APC-SC/APC 2m duplex (ca
duplex KOHeKTopuMa). Single mode
15 Ontuuku kabn SC/APC-SC/APC 2m — Ontuuku patch kabia SC/APC-SC/APC 2m simplex (ca
simplex KOHeKTopuMa). Single mode
Tum: Ananrep-kouseptop Tin C Ha HDMI
. Hamena : IToBe3uBame natona koju uma tin C Ha TV,
16 UuTay MEMOPHU]CKUX KapTHLA KOM .
NPOjEeKTOp, MOHUTOP, YUTaU KapTULIE UT/.
IMoprosu: HDMI, 3 x USB 3.0, SD/mikro,Tun C, RJ-45
Memopujcka kaptuna 256GB Kingston unu oarosapajyha,
Bp3una untama 170 MB/s / 6p3una nucama 90 MB/s,
17 Memopujcka kapTuua KOM Tun : SDXC,
Kamamutet: 256 GB,
Knaca: Class 10
Ipuxsbyyna cranuna (docking station) 3a 2.5" u 3.5" SATA
Xap/l JUCKOBE Koja ce ca paduyHapoM mHosesyje myrem USB 3.0
; : noprta. [Toapxanu kanamurery: 2,5" no 1TB, 3,5" no 4TB
18 HDD docking station - IIpuikyma KOM IMoapsxanu oneparusau cucteMu: Windows XP/Vista/7/8/8.1/10,

CTaHuIla 3a XapJ AUCK

Mac OS 9.1 u HOBHjH.
Tum 2.5" wmm 3.5"
Hutepdejc SATA 1/11/ 111, Besa ca pauynapom USB 3.0

- Crpana2on3 -
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